令和６年１０月２４日

大井西中学校ＰＴＡ会員 様

ふじみ野市立大井西中学校

ＰＴＡ会長 田 中  健 一

保健環境委員会「中学生への接し方」講話のご案内

時下、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度さわやか相談員小林祐子様を講師にお招きし「中学生の接し方」をテーマ

に「思春期の中学生への接し方や関わり方」について講話および座談会を下記のように開

催することとなりました。

ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

記

 １ 日 時

  １２ 月１７ 日（火）１３：３０

  ２ 会 場

  大井西中学校 教室棟４階 多目的室

  ３ その他

（１）１１月５日（火）までに「ＵＲＬ（Google Forms）より出欠席についてご

回答をお願いします。

    （２）保育をご希望される方は「ＵＲＬ（Google Forms）より必要事項を入力し

お申込み下さい。

(３）保育を希望される方は当日、お子様に必要な物（飲み物、お菓子、オムツ

おもちゃ、着替え、タオル等）をひとまとめにし、名前を付けてお持ちく

ださい。

     （４）感染対策の為、マスク着用にて参加のご協力をよろしくお願い致します。

     （５）お車での来校はできません。自転車で来校する場合は、中庭の駐輪場をご

        活用ください。

          （６ アンケート（ＵＲＬ）入力後に変更が生じた場合は、再度ご入力ください

       〔 中学生への接し方 リーフレット 〕

https://www.fujimino.ed.jp/wjhs/pta/doc/MHCS.pdf

〔出欠席アンケート：ＵＲＬ〕 ※アンケートは最後までご回答ください。

https://forms.gle/1uvQHdJEQteNaKDj7

https://forms.gle/1uvQHdJEQteNaKDj7